
 1 

   

 

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) Farmaceutsko-biokemijski fakultet Sveučilišta u Zagrebu kao javni naručitelj objavljuje 

 

REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA U 2019. 

 

Redni 
broj 

Predmet nabave 
Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 
uključujući 
ugovor o JN 
na temelju 
okvirnog 

sporazuma 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

ugovor 

Konačni 
datum 

isporuke robe, 
pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni 
iznos plaćen 

temeljem 
ugovora 

s PDV-om 

1. 
Nabava multifunkcionalnog čitača 
mikrotitarskih pločica 

JN/1/2019 Jednostavna nabava 131.900,00 31.1.2019. jednokratno VITA LAB NOVA d.o.o. 1.3.2019. 164.875,00 

2. 
Arhitektonske usluge legalizacije poslovnih 
zgrada FBF-a 

JN/2/2019 Jednostavna nabava 76.900,00 17.1.2019. 12mj GOLDPROJEKT d.o.o. 17.1.2020. 96.125,00 

3. Usluga procjene nekretnina FBF JN/3/2019 Jednostavna nabava                                                                       34.000,00 21.2.2019 jednokratno 
BILIŠKOV NEKRETNINE 

d.o.o. 
21.3.2019. 42.500,00 

4. 
Usluga održavanja električnih instalacija i 
mreže na objektima FBF 

JN/4/2019 Jednostavna nabava 39.997,00 24.1.2019.. 12mj 
OBRT ZA INSTLATERSKE I 

OSTALE USLUGE „MARIČIĆ. 
23.1.2020. 49.996,25 

5.  

Usluga organiziranja i održavanja tečajeva 
engleskog jezika za potrebe projekta „Razvoj 
integriranog preddiplomskog i diplomskog 
studija Farmacije na engleskom jeziku 
(Pharma5.0) 

JN/5/2019 Jednostavna nabava 59.200,00 29.01.2019. 26mj 
SVIJET JEZIKA ustanova za 

obrazovanje odraslih 
29.3.2021.  

6. 
Usluga popravka laboratorijskog namještaja na 
Zavodu za analitiku i kontrolu lijekova 

JN/6/2019 Jednostavna nabava 130.876,00 5.2.2019. jednokratno HOBLIĆ 22.3.2019. 163.595,00 

7. 
Geodetske usluge za potrebe izrade 
geodetskih elaborata 

JN/7/2019 Jednostavna nabava 27.500,00 1.3.2019. jednokratno GEOKVADRAT d.o.o.  34.375,00 

8. 
Statistička analiza iz područja primjene 
glikanskih biomarkera -poništeno 

JN/8/2019 Jednostavna nabava / / / / / / 

9. 
Nabava organskih i anorganskih krutih 
kemikalija-ljetni semestar 2018./2019. 

JN/9/2019 Jednostavna nabava 16.957,35 12.3.2019. 12mj KEFO d.o.o. 12.3.2020.  

10. 
Nabava raznog laboratorijskog pribora- ljetni 
semestar 2018./2019. 

JN/10/2019 Jednostavna nabava 21.174,40 7.3.2019. 12mj RU-VE d.o.o. 7.3.2020.  



 2 

Redni 
broj 

Predmet nabave 
Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 
uključujući 
ugovor o JN 
na temelju 
okvirnog 

sporazuma 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
  ponuditelja s kojima je 

sklopljen ugovor 

Konačni 
datum 

isporuke robe, 
pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni 
iznos plaćen 

temeljem 
ugovora s 
PDV-om 

11. 

Izrada promotivnih materijala za potrebe 
projekta „Razvoj integriranog preddiplomskog 
i diplomskog studija Farmacije na engleskom 
jeziku (Pharma5.0) (UP.031.1.02.0013) -
poništeno 

JN/11/2019 / / / / / / / 

12. 
Radovi na izradi instalacija zaštite od munje na 
Zavodu za farmaceutsku botaniku i Zavodu za 
mikrobiologiju 

JN/12/2019 Jednostavna nabava 45.945,00 5.4.2019. jednokratno TEXOGLASGRAD d.o.o. 3.5.2019. 57.431,25 

13. Električna energija SDUSJN/1/2019 Jednostavna nabava 165.482,54 11.2.2019. 12 mj HEP-OPSKRBA 1.3.2020.  

14. 
Statistička analiza iz područja primjene 
glikanskih biomarkera 

JN/13/2019 Jednostavna nabava 104.000,00 13.5.2019. jednokratno GROOT, obrt 1.6.2022.  

15. 
Izrada promotivnih materijala za potrebe 
projekta „Razvoj integriranog preddipl. I dipl. 
studija farmacije na engl. jeziku 

JN/14/2019 Jednostavna nabava 

Grupa 1: 
18.500,00 
Grupa 2: 

16.100,00 

31.05.2019. 22 mj 
   Grupa 1: Cerovski d.o.o. 

      Grupa 2: Eurotisak 
31.3.2021.  

16. Opskrba prirodnim plinom SDUSJN /2/2019 Jednostavna nabava 244.099,66 6.5.2019. 12mj MEĐIMURJE-PLIN d.o.o. 7.5.2019.  

17. Uredski materijal –papir-poništeno JN/15/2019 / / / / / / / 

18. 
Usluga stručnjaka za pripremu provođenje 
postupka JN za potrebe projekta „Jačanje…. 

JN/16/2019 Jednostavna nabava 194.880,00 04.06.2019. 26 mj 
Projekt jednako razvoj 

d.o.o. 
4.8.2021.  

19. 
Preuređenje predavaonice i pratećih prostora, 
na Zavodu za farmaceutsku botaniku i Zavoda 
za mikrobiologiju 

JN/17/2019 Jednostavna nabava 472.723,07 17.6.2019 60 dana TEXOGLASGRAD d.o.o 1.9.2019.  

  20. 
Oprema za dvoranu (klupe + katedra), 
Schrottova 39 

JN/18/2019 Jednostavna nabava 192.450,00 27.5.2019. 60 dana ČERNELIĆ d.o.o. 1.8.2019.  

21. 
Nabava udžbenika na engl. Jeziku (Pharma5.0)-
poništeno 

JN/19/2019 / / / / / / / 

22. Uredski materijal - papir JN/20/2019 Jednostavna nabava 28.111,04 8.7.2019. 12 mj MEDVEDNICA d.o.o. 8.7.2020.  

23. 
Nabava usluge održavanja poslovnog 
(informatičkog) sustava PS-SPI 

JN/21/2019 Jednostavna nabava 80.188,80 9.7.2019. 12 mj LIBUSOFT 9.7.2020.  

24. Najam multifunkcijskog mrežnog uređaja JN/22/2019 Jednostavna nabava 
 

48.800,00 
 

15.7.2019. 12 mj KSU d.o.o. 14.7.2020.  



 3 

Redni 
broj 

Predmet nabave 
Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 
uključujući 
ugovor o JN 
na temelju 
okvirnog 

sporazuma 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
  ponuditelja s kojima 

je sklopljen ugovor 

Konačni 
datum 

isporuke robe, 
pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni 
iznos plaćen 

temeljem 
ugovora s 
PDV-om 

25. 
Obrtnički radovi na uređenju prostora A. 
Kovačića 1-FarmInova 

JN/23/2019 Jednostavna nabava 342.763,00 15.7.2019. jednokratno ZOR GAŠPAR 6.10.2019. 428.453,75 

26. 
Nabava stolova i stolica za mikroskope na 
Zavodu za farmaceutsku botaniku 

JN/24/2019 Jednostavna nabava 59.960,00 26.8.2019. 60 dana ČRNELIĆ  d.o.o. 26.10.2019. 
45.950,00   
29.000,00 

27. Nabava udžbenika na engleskom jeziku  JN/25/2019 Jednostavna nabava 18.442,60 4.9.2019. 10 mjeseci ROBERT´S PLUS 4.7.2020.  

28. 
Nabava krutih kemikalija za zimski semestar 
2019./2020. 

JN/26/2019 Jednostavana nabava 22.234,00 16.9.2019. 12 mj KEFO d.o.o. 16.9.2020.  

29. 
Nabava raznog laboratorijskog pribora za 
zimski semestar 2019./2020. 

JN/27/2019 Jednostavana nabava 31.006,40 13.9.2019. 12 mj RU-VE d.o.o. 13.9.2020.  

30. Čistaći pribor JN/28/2019 Jednostavna nabava 58.231,57 19.9.2019. 12 mj T.IN.US. – G.M. 19.9.2020.  

31. 

Usluga dostavljanja pripremljene hrane  
(catering) za potrebe projekta „Primjena HKO-
a u unapređenju stud.programa u području 
farm. I med.biokem. 

JN/29/2019 Jednostavna nabava / / / / / / 

32. 
Nadogradnja Synapt 2 sustava za analizu 
glikana  

OPJN/1/2019 Otvoreni postupak 280.000,00  jednokratno LABTIM ADRIA d.o.o.   

33. Osiguranje studenata JN/30/20419 Jednostavna nabava 9.477,50 1.10.2019. 12 mj 
UNIQA OSIGURANJE 

d.d. 
1.10.2020. 9.477,50 

34. 

Usluga dostavljanja pripremljene hrane 
(catering) za potrebe projekta „Primjena HKO-
a u unapređenju stud.programa u području 
farm i med. Biokem. 

JN/31/2019 Jednostavna nabava 59.745,00 13.9.2019. 30 mj ZVONA USLUGE 14.3.2022.  

35. 

Roba/uređaj vakum koncentrator za potrebe 
znanstveno-istraživačkog projekta HRZZ 
„Razvoj naprednih analitičkih metoda za 
lijekove i biološki aktivne tvari u liječenju 
upalnih bolesti crijeva“ 

JN/32/2019 Jednostavna nabava 48.000,00 2.10.2019. jednokratno 
INEL-MEDICINSKA 

TEHNIKA 
18.11.2019. 60.000,00 

36. Sistematski pregled JN/33/2019 Jednostavna nabava / / / / / / 

37. Sistematski pregled JN/34/2019 Jednostavna nabava 30.000,00 26.11.2019. jednokratno 
DOM ZDRAVLJA 

CENTAR 
31.12.2019. 30.000,00 

 



 4 

 

REGISTAR UGOVORA ZA PREDMETE NABAVE ČIJA JE VRIJEDNOST BEZ PDV-a JEDNAKA ILI VEĆA OD 20.000,00 KN 

 

Redni 
broj 

Predmet nabave 
Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 
uključujući 
ugovor o JN 
na temelju 
okvirnog 

sporazuma 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
  ponuditelja s kojima 

je sklopljen ugovor 

Konačni 
datum 

isporuke robe, 
pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni 
iznos plaćen 

temeljem 
ugovora s 
PDV-om 

1. 
Izrada digestora i pripadajuće ventilacije u 
Zavodu za farmaceutsku botaniku, Schrottova 
39 

Klasa:404-
01/19-01/12 
Ur.br.: 251-62-
01-19-06 

Jednostavna nabava 58.100,00 8.3.2019. jednokratno PLAST-VENT 8.5.2019. 72.625,00 

2. Nabava računalne opreme Nar.150/2019 Jednostavna nabava 42.805,60 14.3.2019. jednokratno ARHITEH COMPUTERS  53.507,00 

3. Nabava test paketa Nar.153/2019 Jednostavna nabava 52.320,00 18.3.2019 jednokratno LKB Hrvatska   65.400,00 

4. 
Ugradnja klima uređaja na Zavodu za fizikalnu 
kemiju 

Nar.198-P/19 Jednostavna nabava 49.730,00 10.6.2019. jednokratno KONTO VEN   49.730,00 

5. Dobava i montaža klima uređaja Nar.206/2019 Jednostavna nabava 39.815,00 8.7.2019. jednokratno KONTON VEN   

6. 
Informatička oprema za predavaonicu, 
Schrottova 39 

Nar.296-P/19 Jednostavna nabava 22.567,20 26.7.2019. jednokratno LUKVEL  28.209,00 

7. 

Sanacija temeljne kanalizacijske odvodnje (I. 
faza.vertikale do RO1) Zavod za farmaceutsku 
botaniku i Zavod za mikrobiologiju, Schrottova 
39 

Nar.272/2019 Jednostavna nabava 44.074,40 11.9.2019. jednokratno BLUEMONT  55.093,00 

8. 
Predgradnja prozora i kompletno uređenje s 
lakiranjem 148x40x203 cm, uređenje ulaznih 
vrata s lakiranjem 

Nar. 278/2019 Jednostavna nabava 32.600,00 20.9.2019. jednokratno HOBLIĆ  4.11.2019. 40.750,00 

9.  
Dobava i montaža kondenzacijskih 
kombiniranih bojlera u Domagojevoj 2 

Nar.285/2019 Jednostavna nabava 73.860,00 23.10.2019. jednokratno BABIĆ ZG PLINOSERVIS 27.11.2019. 92.325,00 

10. Izrada ormara, dostava i montaža Nar.442-P/19 Jednostavna nabava 24.535,00 28.10.2019. jednokratno D2D 18.11.2019. 30.668,75 

11. 
Smještaj organizatora za vrijeme trajanja EPSA 
Kongresa, Poreč, 29.10.-3.11.2019. 

Nar.303/2019 Jednostavna nabava 29.571,00 14.11.2019. jednokratno MAKS TRAVEL  259.571,00 

12. 
Usluga sistematskog pregleda za 35 žena i 11 
muškaraca 

Nar.311/2019 Jednostavna nabava 30.000,00 26.11.2019. jednokratno DOM ZDRAVLJA CENTAR  30.000,00 



 5 

Redni 
broj 

Predmet nabave 
Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 
uključujući 
ugovor o JN 
na temelju 
okvirnog 

sporazuma 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
  ponuditelja s kojima 

je sklopljen ugovor 

Konačni 
datum 

isporuke robe, 
pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni 
iznos plaćen 

temeljem 
ugovora s 
PDV-om 

13. 
Nabava kondenzacijskih kombiniranih bojlera 
–dobava i montaža Domagojeva 2 

Nar. 285/2019 Jednostavna nabava 73.860,00 23.10.2019. jednokratno BABIĆ ZG PLINOSERVIS  92.325,00 

14. Inkubator CO2 ICO 50 Nar. 630-P/19 Jednostavna nabava 25.978,45 18.12.2019. jednokratno RU-VE 14.1.2020.  

 

 


